
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění podlah - Čisticí prostředek pro běžné čištění

Wetrok Reshine Sport
Booster
Speciální čisticí prostředek pro odstraňování adhezivních
prostředků

www.wetrok.com 27.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Reshine Sport Booster

Hodnota pH (Koncentrát): -

Důležité obsažené látky:

rozpouštědlo, zahušťovadlo

Doporučené dávkování:

Intenzivní čištění

neředěný

METHODS
finder

POUŽITÍ

· účinný čistič úporných nečistot

· k odstranění nebo předběžnému ošetření odolných znečištění adhezivními prostředky na

omyvatelných površích odolných vůči rozpouštědlům (branky, lavice hráčů, kliky dveří, šatny,
podlahové krytiny...)

· bez nutnosti doby působení

VLASTNOSTI

· s vysokým obsahem rozpouštědla

· hustý

· přilne ke svislým povrchům

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· odstraňuje zbytky štítků a lepidla z kovů, skla, keramiky a tvrdých plastových povrchů

RESPEKTOVAT

· použijte jednorázovou utěrku nebo pad

· na nenápadném místě zkontrolujte materiálovou kompatibilitu značení hracích ploch a

povrchů

· při delší době působení se mohou změnit povrchy, které nejsou odolné vůči rozpouštědlům,

nebo starší značení hracích ploch

DOPORUČENÁ APLIKACE

Vlhké utírání (ručně)

Navlhčete hadřík čisticím roztokem. Povrch důkladně otřete vlhkým hadrem. Případně za mokra
vyčistěte vhodným ručním padem. Vyčištěný povrch opláchněte vlhkým hadříkem.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C, na dobře větraném místě a chraňte před
slunečním zářením. Pokud prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

www.wetrok.com 27.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


